СОВЕТ ДЕПУТАТОВ	Проект
	ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого  созыва

ПРОТОКОЛ
(сорок пятой сессии)
от 08.05.2024 г.			      		                                                п. Пятилетка
Всего депутатов  –  7 человек
На сессию приглашены и присутствуют_______________:
Председатель сессии: ______________________________.
Секретарь сессии__________________________________:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

       1. О внесении изменений в решение 42 сессии Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области   от 28.12.2023 года № 1 «О бюджете Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на очередной 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
Доклад, Логвиненко О.А, Глава  Пятилетского сельсовета
 Черепановского района
Новосибирской области
       2.  О внесении изменений в решение Совета депутатов Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 31.10.2019 № 2 «О муниципальном дорожном фонде Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»
		     Доклад , Чупина Е.А  , специалист администрации  Пятилетского сельсовета
 Черепановского района
Новосибирской области

       3. О внесении изменений в Устав сельского поселения Пятилетского сельсовета Черепановского муниципального района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]	               Доклад, Чупина Е.А  , специалист администрации  Пятилетского сельсовета
 Черепановского района
Новосибирской области

Председатель Совета депутатов
Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области					                       М.Г. Менская